[JJatrícuic n° 22.166 do Cartório de Registo de Imóveis de Ibiúna. SP. 

Cadastro de I.P.T.U. n2  4099991.99.99.0045.00.000. 

Área Total do Imóvel 	 20.028,75m2  

Descriçào: 	Situação: Bairro do Curral, zona urbana, deste município. Gleba "B" 

com área de 20.028,75m2, (vinte mil, e vinte e oito metros e setenta e cinco 

decímetros quadrados), situada com frente para a Rua Gumercindo de Godoy 

Camargo, conforme certidão municipal n2  231/2014 e Lei n2 1319/2007, antiga 

estrada municipal, com as seguintes divisas e confrontações: INICIA num ponto

[...]

31055 SE com a distância de 85,03m (oitenta e cinco metros e três centímetros), 

até um ponto. Daí, deflete a direita e segue com rumo 02°28' SE com distância 

de 52,37m (cinquenta e dois metros e trinta e sete centímetros), até um ponto. 

Daí, deflete à esquerda e segue com rumo de 21°14' SE com a distância de 

113,21m (cento e treze metros e vinte e um centímetros), até um ponto. Daí, 

deflete a esquerda e segue com rumo de 41°44' SE, com a distância de 128,07m 

(cento e vinte e oito metros, e sete centímetros), até encontrar o ponto Cinco, 

confrontando neste trecho, desde o ponto inicial, até o ponto Cinco, com a 

rcpriedade da Gleba 'A', área de 20.028,75m2, que ficará pertencendo a 

BERTO DAVID DAGHUM e sua esposa MARIA ESTELA CAMARGO DAVID